
 

 

Pravidla pro TTS Tour 2025 

 

1. Nedělní TTS 

• první nedělní TTS bude v neděli 16.3. nebo 23.3. (dle počasí a propozic rezortu) 

o do konce března budeme hrát bez bodů  

• odpaliště – žlutá, start z jamky č. 1 

• zahájení turnaje: od 13.00 hod. 

• rezervace tee timů 

o máme zablokovány tee timy 13.00 – 13.30 – tedy 4 flighty !!! 

o turnaj nebude vypisován dopředu, ale až v neděli ráno (aby se neodradili případní zájemce 

o hru) 

• přihlašování na turnaj 

o přihlašování bude přes portál TTS 

o kdo se včas nepřihlásí riskuje, že nebude hrát; rezervace je pro 16 hráčů, 17náctý a další si 

musí zajistit tee timy přes aplikaci „Týčko“ nebo na recepci (osobně nebo telefonicky), 

záleží na obsazenosti hřiště 

• sestavení flightů – losem 

 

2. Středeční TTS 

• první středeční TTS bude ve středu 19.3. nebo 26.3. (dle počasí a propozic rezortu) 

o do konce března budeme hrát bez bodů 

• odpaliště – bílá, start z jamky č. 1 

• tee timy přes celý den (dle dispozic rezortu) 

• přihlašování na turnaj – přes aplikaci „Týčko“ nebo na recepci (osobně nebo telefonicky) 

  

3. 3 semifinále (1.5 násobek) 

• vždy v neděli, termíny: 

o první 8.6. 

o druhé 27.7. 

o třetí 21.9. 

• odpaliště: 

o bílá pro HCP <= 12.0 

o žlutá pro HCP > 12.0 

• start z jamky č. 1 

• zahájení turnajů: od 12.00 hod., rezervace tee timů do max. 13.30 den předem (upřesníme dle 

počtu přihlášených) 

• přihlašování na turnaje – jen přes server ČGF (turnaje budou vypsané dopředu) 

• sestavení flightů – losem 

 

  



 

 

4. Finále (2 násobek) 

• sobota 11.10.  

o potvrzeno od 10.00 

• odpaliště: 

o bílá pro HCP <= 12.0 

o žlutá pro HCP > 12.0 

• start z jamky č. 1 

• zahájení turnaje: od 10.00 hod., rezervace tee timů do max. 12.00 den předem (upřesníme dle 

počtu přihlášených) 

o bude startovní listina (sestavení flightů dle pořadí – od nejhorších k nejlepším) 

• přihlašování na turnaj – jen přes server ČGF (turnaj bude vypsaný dopředu) 

 

5. Formát hry  

• výsledky se počítají jen na stableford body 

• poplatek za zpracování výsledků – 50,- Kč/hráče/turnaj 

• jsou povolena měřící zařízení 

• hraje se ve flightech s min. počtem hráčů 3/flight 

• povoleny bugy (pro případ zdravotní indispozice hráče) 

• do celkového výsledku se počítají dílčí výsledky takto: 

• celkově se uvažuje 15 výsledků takto: 

o 12 nejlepších výsledků ze "základních kol" 

o 2 nejlepší výsledky z celkově 3 vypsaných 1.5 násobků - „semifinále“ 

o 1 výsledek za „finále“ 

• vítězem se stane ten hráč, který dosáhne celkově nejlepšího výsledků v součtu STB bodů 

 

6. Ostatní podmínky 

• používání bugy – musíme toto všichni respektovat 

o speciální apel na jamku č. 6 – zákaz jízdy nahoru na odpaliště 

o zákaz pojíždění okolo greenu 

o může se stát, že v daný den nebude bugy k dispozici (křikem na personál se to nevyřeší; je 

potřeba si bugy zarezervovat předem)  

• dodržování pravidel golfu 

o chceme předejít situacím – viz. poslední vyhodnocení TTS 

o hrajeme TTS jako ofiko golfové turnaje – a proto musíme dodržovat základní pravidla golfu 

▪ tzn. např. žádný hráč si nebude vylepšovat pozici (např. stavění na krátce střižených 

plochách mohou hráči používat jen pokud je toto pravidlo vyhlášeno před 

turnajem soutěžním výborem (Marek+Petr) 

▪ důležité upozornění – případné porušení pravidel hráčem musí řešit jeho 

zapisovatel ihned; po odevzdání skórkaret jsou veškeré protesty (či „řeči“) 

naprosto zbytečné – naopak pokud došlo k porušení pravidel a zapisovatel (či celý 



 

 

flight) toto „přejde“ tak v tom případě dotyční porušují stejně pravidla, jako 

počáteční „hříšník“ 

• výsledky jednání s manažerkou rezortu (ze dne 30.1.2025) 

• manažerka rezortu náš žádá 

o abychom v restauraci nekonzumovali donesený alkohol (na hřišti to neplatí) 

o a abychom maximálně dodržovali tempo hry (existují na nás stížnosti od ostatních 

hráčů), jedná se hlavně o zastávku mezi 9. 

 

• manažerku jsme požádali 

o aby recepční upozorňoval a případně zajistil u ostatních hráčů (mimo TTS) start z jamky 

č.1, tak aby nedocházelo ke kumulování na 2. devítce 

o a dále jsme apelovali na zrušení “rafu“ uprostřed 12nácté jamky, nebo alespoň časté 

nízké sekání (toto musí projednat s greenkeeperem) 

 

• nakonec jsme se dohodli, že veškeré naše návrhy a stížnosti budeme směřovat přímo k ní, 

abychom předešli zbytečným řečem a obviňování 

 


